

Årsredovisning för
Cirkel Psykologbyrå AB

559209-9708

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Feliks Wallenrodhe
Styrelseledamot

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cirkel Psykologbyrå AB, 559209-9708, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess psykoterapi och annan psykologisk behandling, utredning, utbildning och konsultverksamhet inom psykologi. Uthyrning och förvaltning av lokal, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	601 762	574 638	578 974	481 544
Resultat efter finansiella poster	15 258	-6 635	106 978	39 212
Soliditet %	43,7	43,2	29,5	8,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga hyreshöjning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	67 932	-6 635
Balanseras i ny räkning		-6 635	6 635
Årets resultat			10 490
Belopp vid årets utgång	50 000	61 297	10 490

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 297
Årets resultat	10 490
Summa	71 787
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 788
Summa	71 788

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 762	574 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 762	574 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 193	-3 625
Övriga externa kostnader		-570 932	-550 693
Personalkostnader		-2 380	-4 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 918	-24 000
Övriga rörelsekostnader		-5 626	0
Summa rörelsekostnader		-587 049	-582 735
Rörelseresultat		14 713	-8 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		917	1 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-74
Summa finansiella poster		545	1 462
Resultat efter finansiella poster		15 258	-6 635
Resultat före skatt		15 258	-6 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 768	0
Årets resultat		10 490	-6 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		23 674	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 674	0
Summa anläggningstillgångar		23 674	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 043	66 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 841	101 415
Summa kortfristiga fordringar		133 884	168 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 900	89 323
Summa kassa och bank		120 900	89 323
Summa omsättningstillgångar		254 784	257 386
SUMMA TILLGÅNGAR		278 458	257 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 297	67 932
Årets resultat		10 490	-6 635
Summa fritt eget kapital		71 787	61 297
Summa eget kapital		121 787	111 297
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 632	0
Skatteskulder		0	17 619
Övriga skulder		-19 142	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 181	128 470
Summa kortfristiga skulder		156 671	146 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		278 458	257 386

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-96 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-24 000
Utgående avskrivningar	-120 000	-120 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-17

Stockholm

Feliks Wallenrodhe 2025-12-11
Feliks Wallenrodhe Datum
Styrelseledamot

Daniel Broman 2025-12-11
Daniel Broman Datum
Styrelsesuppleant